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§ 139

Taxa för tillfällig och terminsvis upplåtelse av kommunal lokal KFS 
30:2 (KS19/176)

Beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta reviderad taxa vid tillfällig 
och terminsvis upplåtelse av kommunal lokal (KFS 30:2), att gälla från och med 1 
januari 2020.

_____

Reservationer
Samtliga ledamöter för Socialdemokraterna, Liberalerna, Öpartiet, Miljöpartiet och 
Sverigedemokraterna i kommunstyrelsen reserverar sig till förmån för eget yrkande.
_____

Yrkanden
Hanna Svensson (S), Göran Hellmalm (L), Desirée Björk (Ö) och Ulrika Sandin (MP) 
yrkar avslag till förslaget.

Jimmy Fors (SD) yrkar bifall till arbetsutskottets förslag med följande 
ändringsyrkande:

- Nolltaxa för barn- och ungdomsverksamhet ska bibehållas under hela året även för 
verksamhetsåret 2021. De taxehöjningar som föreslås ska endast beröra vuxna.

Adam Reuterskiöld (M) yrkar bifall till liggande förslag och avslag till 
ändringsyrkandet.

Propositionsordning
Ordföranden (M) ställer arbetsutskottets förslag och avslag av arbetsutskottets 
förslag under proposition och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt 
arbetsutskottets förslag. Ordföranden ställer sedan ändringsyrkande och avslag av 
ändringsyrkande under proposition och finner att kommunstyrelsen beslutar att 
avslå ändringsyrkandet.
_____

Sammanfattning
Kultur- och fritidskontoret har vid möten med nämnden aviserat möjlig 
intäktsförstärkning i form av höjda taxor för nämndens verksamhet. Kultur- och 
fritidsnämndens förslag till budget 2020 med inriktning 2021-2022 utgår från att 
dessa intäktsförstärkningar görs.

En av taxorna är terminsvis upplåtelse vid tillfälliga och terminsvisa upplåtelser av 
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kommunala lokaler KFS 30:2, en annan är taxa för kommunal idrottsanläggning KFS 
30:15. Kultur- och fritidsnämndens förslag till budget 2020 med inriktning 2021-
2022 utgår från att intäktsförstärkningar i form av taxehöjningar görs.

För ett gemensamt synsätt på taxor samt en ökad tydlighet föreslås att de två olika 
regelverken, läggs ihop till ett. Det innebär att KFS 30:15 utgår samt att KFS 30:2 
revideras.

Förslagen innebär höjning i två steg där första steget är att kommunen, inför 2020, 
behåller nolltaxa för barn- och ungdomsverksamhet i föreningsregi men för övriga 
nyttjare föreslås höjningar med 10%. Dessutom föreslås att säsongstaxa införs för 
ishallarna.
Nästa steg, inför 2021, föreslås att nolltaxa bara finns under vissa perioder under 
säsong. Därefter utgår samma taxa som för vuxen föreningsverksamhet.

I Bilaga redovisas jämförande taxor i kommuner i Stockholms län.

Beslutsunderlag
 §125 KSau Taxa för tillfällig och terminsvis upplåtelse av kommunal lokal KFS 

30:2
 §45 KFN Revidering av taxa vid tillfällig och terminsvis upplåtelse av 

kommunal lokal - KFS 30:2
 KFS 30:2 Taxa för tillfällig och terminsvis upplåtelse av kommunal lokal
 Taxa för tillfällig och terminsvis upplåtelse av kommunal lokal KFS 30:2, nu 

gällande

Expedieras till
Kultur- och fritidsnämnden
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RESERVATION GÄLLANDE TAXA FÖR TILLFÄLLIG OCH TERMINSVIS UPPLÅTELSE AV 
KOMMUNAL LOKAL KFS 30:2  

Punkten 9 

Kommunstyrelsen 2019-10-22 

 

Sverigedemokraterna har lämnat följande yrkande:  

 

Vi Sverigedemokrater yrkar på att nolltaxa för barn- och ungdomsverksamhet ska 

bibehållas under hela året även för verksamhetsåret 2021. De taxehöjningar som 

föreslås ska endast beröra vuxna. Detta då vi anser att vuxna kan bekosta sina 

fritidssysselsättningar själva, medan vi ska vara stolta över att som en av få 

kommuner kunna fortsätta erbjuda nolltaxa för barn och unga under hela året. 

Med bakgrund mot detta yrkar Sverigedemokraterna på att Kommunstyrelsen 

föreslår Kommunfullmäktige att anta reviderad taxa vid tillfällig och terminsvis 

upplåtelse av kommunal lokal (KFS 30:2) med ovanstående ändringar. 

 

Då vårt yrkande inte vann gehör väljer vi att reservera oss mot beslutet.  

 

För Sverigedemokraterna Ekerö 

 

Jimmy Fors  
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